
 

Adrese: Kaudzīšu iela 57, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2121  

Bankas rekvizīti: Swedbank AS, HABALV22  

Konta Nr.: LV02HABA0551045898344

 

+371 67317800 

info@getlini.lv 

www.getlini.lv 

  
 

 
 
 
SIA “Getliņi EKO” 2023. gadā korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai īstenoja 
pasākumus, kas noteikti SIA “Getliņi EKO” pretkorupcijas pasākumu plānā 2022. – 2025. gadam. 
Atbilstoši KNAB vadlīnijām par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un 
interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā, kapitālsabiedrības, uz kurām 
attiecas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums, informāciju par iepriekšējā gadā 
veiktajiem pasākumiem korupcijas riska novēršanai, var iekļaut Vadības ziņojumā (Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma XI nodaļa). SIA “Getliņi EKO” nodrošināja 
informācijas par iepriekšējā gadā veiktajiem pasākumiem korupcijas riska novēršanai iekļaušanu 
2023. gada pārskata, vienlaikus papildus sniedz zemāk norādīto izvērtu informāciju par 
veiktajiem pasākumiem. 
 
2023. gada 2. novembrī norisinājās apmācības "Korupcijas un interešu konflikta novēršanas un 
trauksmes celšanas apmācības SIA "Getliņi EKO"", kuras klātienē apmeklēja 44 darbinieki un 
attālināti ar MS Teams starpniecību tika pieslēgušies 46 darbinieki. Kopumā apmācības apmeklēja 
90 darbinieki. 

Pārskatīta SIA “Getliņi EKO” Darbinieku atalgojuma politika; Ar 2023. gada 1.decembri pārskatīts 
darbinieku atalgojums  un veiktas SIA “Getliņi EKO” darbinieku atalgojuma izmaiņas; 

Veikti grozījumi SIA “Getliņi EKO” Interešu konflikta un korupcijas riska novēršanas politikā, 
precizējot rīcību ar dāvanu saņemšanas gadījumā.     

Izstrādāta un 2022. gada 15.septembra padomes sēdē (protokols Nr. 11/2022)  apstiprināta SIA 
“Getliņi EKO” Interešu konflikta un korupcijas riska novēršanas politika, veikto grozījumi Ētikas 
kodeksā, nosakot vienotus noteikumus attiecībā uz dāvanu pieņemšanu. Saskaņā ar SIA “Getliņi 
EKO” Korporatīvās sociālās atbildības un ilgtspējas politiku, dāvinot (ziedojot) “Getliņi EKO” ievēro 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma un citu normatīvo 
aktu prasības. 

2023. gada 30. oktobrī valsts amatpersonas (Baiba Zūzena noklausījās ierakstu un izpildīja testu) 
piedalījās apmācībās par tēmām "Korupcijas cēloņi - sekas. Korupcijas novēršanas un apkarošanas 
tiesiskie aspekti", "Interešu konflikti, to novēršana, tiesu prakse un praktiskie aspekti", " Trauksmes 
celšanas likums, tā vadlīnijas un praktiskie aspekti" 

Vairākos iepirkumos pēc nepieciešamības tika pieaicināti eksperti, piemēram, GEKO 2023/03/01, 
Sabiedrības izglītošanas kampaņa par bioloģiski noārdāmajiem atkritumiem, GEKO 2023/07/01, 
Sabiedrības izglītošanas kampaņa par atkritumu samazināšanu. 

2023. gadā izstrādāti divi jauni iekšējie normatīvie akti: SIA "Getliņi EKO" Iepirkumu organizēšanas 
politika un SIA “Getliņi EKO” Iepirkumu organizēšanas noteikumi, kas spēkā no 2023. gada 25. 
marta. 

2022. gada 30. decembra valdes sēdē atbalstīti un 2023.gada 30.janvāra padomes sēdes lēmumu 
(protokols nr.2/2023) apstiprināti SIA “Getliņi EKO” noteikumu par konfidenciālo informāciju un tās 
klasifikāciju izskatīšanu jaunajā redakcijā, paredzot, ka noteikumi tiek pārskatīti reizi trijos gados. 

Iepirkumu komisijas locekļi un sekretāre 2022. gada 19. oktobrī piedalījās tiešsaistes seminārā: 
"Publisko iepirkumu norise – aktuālie prakses piemēri", Lektore: Agnese Irmeja (Iepirkumu 
uzraudzības biroja Juridiskā departamenta direktores vietniece). 

SIA “Getliņi EKO” 

Reģ. Nr. 40003367816 



 

Adrese: Kaudzīšu iela 57, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2121  

Bankas rekvizīti: Swedbank AS, HABALV22  

Konta Nr.: LV02HABA0551045898344

 

+371 67317800 

info@getlini.lv 

www.getlini.lv 

Informējot darbiniekus par aktualitātēm, iekšējā sistēmā ievietota ziņa “Ierobežojumi saistība ar 
dāvanu un cita veida labumu pieņemšanu”. 

Veikta inventarizācija. Kopumā veiktas 26 noliktavu inventarizācijas, 1 odometru inventarizācijas, 1 
mobilo telefonu inventarizācija, pamatlīdzekļu inventarizācija kā arī citas nepieciešamās 
inventarizācijas. 

Izveidoti informācijas stūri, nodrošinot brīvi pieejamu papildus informāciju par saziņu ar lobētājiem 
un sadarbības partneriem, kā arī informāciju par SIA “Getliņi EKO” Ētikas kodeksu.  

Izstrādāta SIA “Getliņi EKO” Informācijas sistēmu un operacionālo sistēmu drošības politika jaunajā 
redakcijā. 

Izstrādāta Procedūra starptautisko un nacionālo sankciju ievērošanai, un apstiprināta ar 2023. gada 
13.novembra padomes lēmumu SIA “Getliņi EKO” starptautisko un nacionālo sankciju politika. 
Organizētas apmācības starptautisko un nacionālo sankciju jautājumos, apmācībās piedaloties 31  
darbiniekam. 


